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Dodavatet

ELViP s.r.o.

Pezineka 1100/60
901 01 Malacky
Slovensk{ republika

ICO: 35892676 DIC iSK2021855176

Ok€sny sud BEtislaval, vlo:ka a.:32395/B

Vvs!.v!I

rel:034ft742016

ELV]P@STONLINE.SK

odberatel

ObecnY (rad
900 62 Kostoliste 66

2012118

Dodacl llst C.

ObeonY [€d
900 62 Kostoliste 66

03.04.2012

sK29 0200 0000 0018 4559 7958

Fakturujeme Vam ebktromong:ne prace'oprava VO, MR a orez drevin za mesiac marec 2012 v celkovei visko

DPH
b.z DPH

Spolu
bez DPH

20 1.00 372,57 372,57 372,57

Zaklad pre DPH:
Zeklad prc DPH:

Celkove suma bez DPH: 372,57
DPH| 20 % 74,51
DPH: 10 %

Cenlov6 vyrovnanie: 0,00
Cefkov6 faKurovani suma: EUR 447.08
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!g_ K uvedenej faktire je priloienti zaznam o pr€vedzke vozidla, skut.rozpoiet prec€
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O0 Kostoliste
oprava VO, MR a oroz drevfn za mosiac marec 2012
ied. cena j€dn. $olu bez DPH DPH29% s DpH

cY 10 2z

AESexl6
stpovt obojok

pildlk

Spolu:

2,39 8,0
4,99 2,0
0,87 6,0

40,00 r,0
1,12 30,0
5,00 1,0

19,12

40,00
33,60
5,00

20,00
110,00
20,00

104,00
372,57

11223,9

1,04
8,00
6,72
1,00
1 , 1 3

4,00
22,00
4,@

20,80
74,51

2244,8

22,91
11,98
6,20

48,00
40,32
6,00
6,78

24,O0
132,00
24,00

124,44
147,08

13468,7

hod '10,00 2,0

Mh 20,00 5,5
kn 1,00 20,0

hod 8,00 13,0

SKK

Prepodet z SKK bolrealizovany podfa stanoveneho konverzn6ho kuzu
1 EUR = 30,1260 SKK a sl0zi iba na informatlvne Udetv.c
elvip@stonline.sk

Malacky 30.3.2012
lel. O34 774 2016
fax. 0U 774 2017
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